Brzeg, dnia 27 lutego 2012 r.

       OR.IV.271.1.8.2012  
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dot. postępowania na zadanie pn.: 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Brzeg” 
w części dotyczącej termomodernizacji budynku Zespołu Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi.

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniach 22 i 24 lutego br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1
Z zamieszczonych na stronie dokumentów oraz rysunków elewacji trudno zweryfikować poprawność przedmiaru robót ocieplenia elewacji. W tej sytuacji jesteśmy zmuszeni kierować się zamieszczonymi przedmiarami, które jak napisano są materiałami pomocniczymi. Dlatego też proszę o zamieszczenie dokładniejszych rysunków z naniesionymi poszczególnymi wymiarami, chyba że powierzchnie podane w przedmiarze zostaną potwierdzone jako poprawne i są podstawą do wyceny.
Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że zamieścił na stronie internetowej dokumentację projektową 
w formacie PDF i nie posiada innej wersji zapisu elektronicznego. 

Rysunki wszystkich elewacji poszczególnych obiektów zostały przedstawione w skali 1:200, skąd można wyciągnąć i zweryfikować podstawowe wielkości potrzebnych elementów robót.

Wprawdzie zamieszczone przedmiary robót są materiałami pomocniczymi, ale są opracowane przez uprawnionych projektantów i kosztorysantów, gwarantujących swoim podpisem  prawidłowość wyliczenia poszczególnych elementów robót.

Pytanie nr 2

Zapytanie o instalacje C.O., odtworzenie rozdzielacza wg istniejącego stanu. (Na rysunku 7A/S napisano: Wykonać wg. projektu remontu węzła cieplnego z września 2007r.) 
w dokumentacji brak projektu węzła z września 2007r, lub jakiegokolwiek w celu wykonania modernizacji. Proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa na remont wewnętrznej instalacji c.o. została opracowana w latach ubiegłych. W roku 2007 Brzeskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 
w Brzegu, które jest użytkownikiem węzła cieplnego w budynku „A” Zespołu Szkół nr 1 
z Oddziałami Sportowymi w Brzegu dokonało remontu przedmiotowej wymiennikowi. Ten zapis na rysunku Nr 7A/S i Nr 3B/S dotyczy dokumentacji na remont węzła cieplnego, która była wykonana jako odrębne opracowanie nie wchodzące w skład obecnego przetargu.

W związku z tym nie trzeba będzie wykonywać w węźle cieplnym żadnych innych prac za wyjątkiem wpięcia wewnętrznej instalacji c.o. do odpowiednich rozdzielaczy co nastąpi w trakcie wykonywania robót budowlanych pod nadzorem BPEC Brzeg.
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